Dominica Quarta

Non sunt condigne passionēs huius tēporis rē. Ro. viij. Duo hic notantur que sunt: Tribulatio temporalis et momētanea: Merces copiosa et eterna. Primū ibi. Nō sunt cōdigne passionēs. i. sufficientes dicē glō. Secundū ibi. Ad futuram gloriā. Tribulatio em̄ cum fine erit: merces autē sine fine dicit glō. Circa primū nota q̄ tribulatos tripliciter animat et confortat domin⁹ ibi. Confortat. Item non sunt condigne quantū ad pręterita peccata: Et hoc triplex quantitatis enormitatus et diluturnitatis. ibi. Recordari. membro. ij. Circa secundū nota q̄ merces eterna persoluit quadrupliciter. ibi. Merces. Item passionēs huius tēporis non sunt condigne quantū ad penarū eternitatem: et quantū ad premiū iocunditatē. Quere ibi. Recordari. ij. in fine de pens. Et ibi. Gaudium. Bi. iij. Estote ergo misericordes sicut et pater vester misericors est Luc. vj. Duplex actus miserationis hic tangitur: vici⁹ humanus: et diuin⁹. Ihu manus quo ad primi cōpassionē. Diuinus quo ad peccatorū recōciliationē. Primū ibi. Estote misericordes. Glō. Que virt⁹ reddit nos deo conformes. Secundū ibi. Sicut et pater vester misericors est. Circa primū nota q̄ ad proximi misericordiaz tenemur triplici ratione. Ibi. Misericordia. ij. Circa secundum nota q̄ multiplex est misericordia dei circa peccatores. ibi. Misericordia. p̄ma.

Dominica Quinta

Ipsē iesus stabat iuxta stagnū genazareth Lu. v. Saluator noster tripliciter hic describitur: vici⁹: Stās: sedēs: et ascendēs. Siquidē stabat ipse humiliter expectādo. Sedit militer informādo. Ascēdit manifeste ac cōtempribilit̄ patiēdo Primū ibi. Ipe iesus stabat sec⁹ rē. Secundū ibi. Sedēs docebat de nauicula turbas. Tertium ibi. Ascendit autem in vnam

nauculā. Circa p̄mū nō q̄ de^o st̄. ad q̄nq̄. ibi. **Stare**. j. mēb. ij. Circa secundū nota q̄ domin^o docuit nos triplicem scientiā. ibi. **Statim venit ad templū**. memb. ij. **Irem** tria sunt signa vel rissima saluandorū. ibi. **Signa**. ij. Circa tertiu nota q̄ tria passio nem dñi aggrauabant. ibi. **O vos**. circa secundā. memb. ij. **Ire** quadruplex est ascensionis gradus. ibi. **Ascendere**. ¶ **Ex hoc iā** erishotes capiens. **A** duobus hic cōmendat petrus cū ceteris discipulis. vicz **Ab officij dignitate**: ⁊ vite sanctitate. **Primū** ibi **Ex hoc iam eris hoies capiens** scz officio p̄dicationis. **Secundū** ibi. **Relictis omnib⁹ secuti sunt eum**. Circa primū nota q̄ bon^o doctor debz subditos tripliciter informare. ibi. **Disit**. ij. mēb. ij. vbi d̄: nō. Circa sc̄dm nō q̄ paup̄tas est appetēda triplici rōne. ibi. **Paup̄tas**. j. **Ire** ps̄oe q̄druplices sūt dñz secute. ibi. **Seq̄**. ij.